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1 2 3
RW XW2: 1@01nn
New Listing
SSTRT : 74.25 mshare
6 7 8 9 10
CPW-XD0.021 (23 3.4 63) New Listing TWZW5 XE 1: 1@0.1an0 TPCORP- XD 0.16 (21 u.p. 63) New Listing
MITXN : @0.1751n1 WHA : 237.503 mshare New Listing BROOK : 4.07 mshare
AVANAH ; 1.073 mshare SQ: 2.8% mshare
BTS: 0.019 mshare
CGH: 0.017 mshare
JAS : 45,018 mshare
13 14 15 16 17
New Listing GISW3 XE 1: 0.5@0.16681n11
CHO:: 13.015 mshare PDIW3 XE 1: 1@11n1
SCB: 0.009 mshare New Listing
JMT : 0.518 mshare
MILL : 0.001 mshare
PRIME : 0.0 mshare
TASCO: 0.3 mshare
20 2 2 23 24
NOKXR35: 1@2.51n0 MGE - XD0.21 (4 n.w. 63) GOLD- XD 0.48 (14 n.w. 63) NUSAW3 XE 1: 1@1ann
New Listing New Listing VIXR1:3@0.05n0
RW-W2 1:1@1.50 1n1 BAM: 217.042 m share
21 28 29 30 31
BTS-XD0.18 (12 n.w. 63) TSC-XD0.6(-) QHOP XN : @0.151n1 SCB-XD0.75 (14 n.w. 63)
TLGF-XD0.2219 (14 n.w. 63) STARW3XE 1: 1@41nn SCBP-XD0.75 (14 n.w. 63)
YCIXR1:2@100n W-XD1(14 n.w. 63)

XD (SD)=Stock dividend

o o o &  a d 1 { + o M e o &
ﬂmmmwamvn%ﬁmrﬁfm‘gmmﬁﬂﬂn&mﬁmwﬂuﬁmﬁimﬁmhnﬂﬂmﬁ%mm@nuﬂnﬁmmﬁnﬂ@yﬁﬁm 1

By glell wd Gen Usmalie) S1im o)

Yo o a < o e v 2 o Yoy o v o o M o & o
faaheamavBluman Aenas lnsmaishBen kannimanisns Pnnglunsnueri i lelbispudewnni nemeii nssag ksl el kneumsisavlareninan TnelalsThmsin

v o ¢ a

demisinaamanmseRenEMATYETE Temmansmamssilagiinnglhunen

www.utrade.c .th




UOBKayHian THAILAND

your trusted financial partner

Stock Cale
Managemen Wednesday, 29 January 2020
UHuniu
ANAWUS 2563
174 s W5 WG .
3 4 5 6 7
WP-XD0.2 (20 nw 63) TAPAC- XD0.06 (24 ia. 63) IRC-XD04164 (28 n.w 63) WHAWL XE 1: 10.2396@3.41811nw1
KTS-XD0.15(21 nw 63)
10 n 12 13 14
METOO- XD10()
7 18 19 20 2
NEXXR4: 1@2.51nn UKBEVMR2 XE 1: 1@0.50n KWGXR 17561 ; 1@
24 5 26 27 28
PICO-XD0.25(201im. 63)

XD (SD)=Stock dividend
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7UP, AAV, ABM, AEC, AIE, AIMIRT, AJA, AMARIN, APCS, APEX, APURE, AQ, ARIP, AYUD, B, BAT-3K, BEC, BJCHI,
BKD, BTW, CCP, CEN, CFRESH, CGD, CHO, CHOW, CHUO, CIG, CIMBT, CPH, CSL, DEMCO, DIGI, DNA, DTAC, EE,
EFORL, EIC, EMC, EVER, F&D, FANCY, FOCUS, GBX, GEL, GL, GPl, GRAMMY, GREEN, HREIT, HYDRO, INSURE,
IRCP, ITD, J, JCK, JCKH, JKN, JSP, JTS, JUTHA, KASET, KBS, KDH, KOOL, KWG, LDC, MALEE, MANRIN, MATCH,
MAX, MJD, MPG, NBC, NCH, NCL, NEP, NEWS, NFC, NINE, NMG, NOK, NPP, NUSA, PAF, PDJ, PE, PHOL, PJW,
PLANET, POMPUI, POST, PRECHA, PRINC, PRO, PSL, PSTC, QTC, RCI, RCL, ROCK, RPC, RS, S, SAFARI, SAM,
SAWANG, SDC, SE-ED, SHREIT, SIMAT, SINGER, SKE, SKY, SMART, SMM, SMT, SOLAR, SPALI, SPORT, SPPT,
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Symbol note: XD INH&NSSUSwTuea, xR Tdfidnsans
doviusnlty, Lst  Surwianwesananmswgiia

%A1, mn =

Syanwol

SPRC, SST, STA, STAR, STEC, STHAI, STPI, SUPER, SYMC, T, TCC, TEAM, TFl, TGPRO, TH, THAI, THANA, THCOM,
THL, THMUI, TIW, TKT, TLUXE, TMC, TMI, TMILL, TNDT, TRITN, TRT, TSI, TTCL, TVD, TVT, TYCN, U, UBIS, UMI,
UMS, UPA, UREKA, UT, UWC, VI, VPO, WAVE, WIN, YCI

ssUsnen1sdeneu (daya 59-2)

* IRWITYAAIGINTIHHINAT 2 Uau

NET BUY* NET SELL*

a1, F-Ex naldanaludAtyuansdng
ﬂ%\?@ﬂﬂyﬂﬂ, sp vhwdavsemeviannsng, Nm. golals
uwivegalumens,  P-EX
Yananslwiuandity, Bx naldandludAtyuanddng,
SPLT msiAenutasyarwufiald, chg name wWaemw
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Hu Haguus/nssunis Fufivin Juiu | 1 Hu Haguuns/nssunis Fuivin AU | 91mn

318013 eee 3189013 eee

(Bt) (Bt)
DCON wie guz Infi 27/01/2563 | 2,569,600 0.34
THG Wig Yy WIEW 27/01/2563 | 1,662,857 28.00
KSL wie gz Ian1Suersug 24/01/2563 415,000 2.42
EPCO wWie gno Fugdnns 27/01/2563 130,000 3.56
VRANDA W18 930 ARATAN 24/01/2563 30,000 7.38
GLOBAL wie awid g3eImna 27/01/2563 100,000 14.40
RS wig 388 wuglafAni 27/01/2563 370,000 11.95
EKH w19 8361 Aedaazwath 27/01/2563 50,000 6.05
MBK W18 JNWA ASANWITA 27/01/2563 20,000 19.90
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COTTO
IRC
KSL
KTIS
METCO
PICO
SCB
SCB-P
TAPAC
uv
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0.012
0.416
0.050
0.150
10.000
0.250
0.750
0.750
0.060
1.000
0.200
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3.e. 23 1.8 1.34
6 NN, 28 AN, 14.90
41l.a. 20 {i.0. 2.38
6 N.N. 21 AW, 4.02
13 AN, - 172.00
28 N.N. 204i.a. 4.00
30 1.A. 14 AN, 97.50
30 1., 14 AN, 101.00
5N, 24 4i.0. 6.90
30 1.A. 14 AN, 6.30
400 20 AW, 4.98

aualiiderdumstiuiunnugnd lvoatioyaiiug Taeidtmanms

1.33
14.48
2.33
3.87
162.00
3.75
96.75
100.25
6.84
5.30
4.78
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Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluwa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa
Wuiluxa

0.90
2.79
2.10
3.73
5.81
6.25
0.77
0.74
0.87
15.87
4.02
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SCB 0.750 30 u.A. 14 AN, 97.50 96.75 Wuiluwa 0.77
SCB-P 0.750 304.A. 14 AN. 101.00 100.25 Wuiluna 0.74
uv 1.000 30 u.A. 14 AN, 6.30 5.30 Wuiluwa 15.87
WP 0.200 4AN. 20 .. 4.98 4.78 Wuiluna 4.02
TAPAC 0.060 5 N.W. 244i.a. 6.90 6.84 WBuiluwa 0.87
IRC 0.416 6 N.N. 28 N.N. 14.90 14.48 Wuiluna 2.79
KTIS 0.150 6 N.N. 21 AN 4.02 3.87 Wuiluwa 3.73
METCO 10.000 13 AN - 172.00 162.00 Wuiluna 5.81
PICO 0.250 28 AW, 204i.a. 4.00 3.75 WBuiluna 6.25
KSL 0.050 44i.a. 204i.a. 2.38 2.33 Wuiluna 2.10
COTTO 0.012 3.8 23 1.8 1.34 1.33 Wuiluwa 0.90
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YCl 291.m. 63 1:2 10.00 1 13.20 11.07 -
NEX 17 n.N. 63 4:1 2.50 1 3.00 2.90 -
KWG 20 N.W. 63 1.7561:1 - 135 - -
T 4§.m.63 10:1 0.03 1N 0.05 0.05 -
IRCP 2 131.8. 63 5:15 0.58 1N 0.48 0.50 -

Source : SETSMART
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